

Promotional Offer



COEQUAL SERVICES

(A Unit Of COEQUAL Group Of Companies)

GOLD COIN SCHEMES



COEQUAL Services is one of the premier company in Bangalore, Karnataka, and South India. We are widely known for making exquisite schemes and excellent delivery system.



MEGA Gold Scheme*

Pay Rs. 7000/- & Get 2 Grams of Gold coin** (or)

Get Rs. 14,000/- Value of Gift Voucher

Pay Rs. 14,000/- & Get 4 Grams of Gold coin** (or)

Get Rs. 28,000/- Value of Gift Voucher

Pay Rs. 70,000/- & Get 20 Grams of Gold Coins** (or)

Get Rs.1,40,000/- Value of Gift Voucher

“Refer 3 customers & Get your Gold Coin Immediately”

For more info - Contact us : 9606456983/ 84

*Terms and Conditions Apply

(Customers will be given either 2 or 4 or 20 Grams of Gold Coin or Equivalent value of Gift voucher, which ever is lesser) & **GST is Applicable

101, 'A' Block, Sarovar Mansion, 1st Floor, Dodda Banaswadi Main Road, Annaiah Reddy Layout, Banaswadi, Bengaluru, Karnataka 560 043.



support@coequalservices.com



+91-80-29909931 / +91-80-29909932

ಪೂರೈಕೆಗಾಗಿ ನೋಡುತೇವೆ



COEQUAL SERVICES

(COEQUAL ಗ್ರೂಪ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿಗಳ ಒಂದು ಘಟಕ)

ಚಿನ್ನದ ನಾಣ್ಯ ಯೋಜನೆಗಳು

COEQUAL Services ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಮತ್ತು ದಕ್ಷಿಣ ಭಾರತದ ಪ್ರಮುಖ ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದಾಗಿದೆ. ಅಂದವಾದ ಯೋಜನೆಗಳು ಮತ್ತು ಅತ್ಯುತ್ತಮ ವಿತರಣಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ತಯಾರಿಸಲು ನಾವು ವ್ಯಾಪಕವಾಗಿ ಹೆಸರುವಾಸಿಯಾಗಿದ್ದೇವೆ



ಮೆಗಾ ಚಿನ್ನದ ಯೋಜನೆ

ರೂ.7,000/- ಪಾವತಿಸಿ ಮತ್ತು 2 ಗ್ರಾಂ ಚಿನ್ನದ ನಾಣ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಿರಿ ** (ಅಥವಾ)

ರೂ. 14,000/- ಗಿಫ್ಟ್ ವೋಚರ್‌ನ ಪಡೆಯಿರಿ.

ರೂ. 14,000/- ಪಾವತಿಸಿ ಮತ್ತು 4 G ಗ್ರಾಂ ಚಿನ್ನದ ನಾಣ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಿರಿ ** (ಅಥವಾ)

ರೂ.28,000/- ಗಿಫ್ಟ್ ವೋಚರ್‌ನ ಪಡೆಯಿರಿ.

ರೂ.70,000/- ಪಾವತಿಸಿ ಮತ್ತು 20 ಗ್ರಾಂ ಚಿನ್ನದ ನಾಣ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಿರಿ ** (ಅಥವಾ)

ರೂ. 1.40,000/- ಗಿಫ್ಟ್ ವೋಚರ್‌ನ ಪಡೆಯಿರಿ.

***“3 ಗ್ರಾಹಕರನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಚಿನ್ನದ ನಾಣ್ಯವನ್ನು ತಕ್ಷಣವೇ ಪಡೆಯಿರಿ”**

*ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತವೆ

(1 ಅಥವಾ 2 ಗ್ರಾಂ ಚಿನ್ನದ ನಾಣ್ಯ ಅಥವಾ ಗಿಫ್ಟ್ ವೋಚರ್‌ನ ಸಮಾನ ಮೌಲ್ಯ, ಯಾವುದು ಕಡಿಮೆಯಾದರೂ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು) & *GST ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.

101, 'ಎ' ಬ್ಲಾಕ್, ಸರೋವರ ಮ್ಯಾನ್ಷನ್, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, ದೊಡ್ಡ ಬಾಣಸವಾಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಣ್ಣಯ್ಯ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಬಾಣಸವಾಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ 560 043.



support@coequalservices.com +91-80-29909931 / +91-80-29909932